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Oslo

Grønland voksenopplæringssenter - GVO Bredtveit fengsel og forvaringsanstalt
Rektor Aina Irene Weidal aina.weidal@osloskolen.no Ansvarleg: Lise Olafsen Løndal (ass. Rektor) lise.londal@osloskolen.no
Tel: 91330355 Tel: 22803454/92253549
Grefsenveien 26, 0482 Oslo postmottak.gronland.oslovo@osloskolen.

nohttps://gronland.oslovo.no/ Tilbakeføringssenter "G26", oppfølgingsklasse
Ansvarleg: Anne Moen anne.moen1@osloskolen.no
Tel: 95853849

Oslo fengsel      
Rådgiver: Ellen Øverlie ellen.overlie@osloskolen.no
Tel: 23 30 19 67  

Viken
Galleri oslo, Schweigardsgt. 4, 0185 Oslo Postboks 220
post@viken.no 1702 Sarpsborg

Rud vidaregåande post@rud.vgs.no Ila fengsel og forvaringsanstalt   
Rektor Avdelingsleiar Tom Rød Fredriksen tomfr@viken.no
Tel: 67 17 63 00 Tel: 67161181
Postboks 150, 1332 Østerås 
http://www.rud.vgs.no/ 

      
Jessheim vidaregåande post@jessheim.vgs.no Romeriket fengsel - Kroksrud avdeling
Rektor: Christian Andresen Romeriket fengsel - Ullersmo avdeling torbjorr@viken.no
Tel: 63 92 78 00/63 92 77 61 Avdelingsleiar: Torbjørn Rodal
Ringveien 50, 2050 JESSHEIM Tel: 63 92 81 60 
http://www.jessheim.vgs.no/ 

Romeriket fengsel - Ungdomsenhet Øst
Stedsansvarlig: Anna-Tone Homble annah@viken.no
Tel: 62 78 29 10 

Borg vidaregåande borg.vgs@ostfoldfk.no
Rektor Monica Østby
Tel: 69 97 31 00 / 69 97 31 01
Raveien 1, 1739 Borgenhaugen
http://borg.vgs.no Ravneberget fengsel

Avdelingsleiar: Lars Magne Braarød Østby larsos@viken.no
Tel: 69 95 29 19/415 41 091

Mysen vidaregåande mysen.vgs@ostfoldfk.no Indre Østfold fengsel, Trøgstad og Eidsberg avd
Rektor Bjørn Solberg Avdelingsleiar: Michael Lund Thomsen michaelt@viken.no
Tel: 69 84 61 00/69 84 61 02 Tel: 69 82 42 36 
Gymnasveien 1, 1850 Mysen
http://mysen.vgs.no

Halden vidaregåande      halden.vgs@ostfoldfk.no Halden fengsel
Rektor Arild Rød                      Utdanningsleiar Hanne Lille-Schulstad hannelil@viken.no
Tel: 69 21 66 00/69 21 66 20                        Tlf: 69214614/69214750
Porsnesbakken 12, 1772 HALDEN
http://halden.vgs.no

Hønefoss vidaregåande honefossvgs@viken.no Ringerike fengsel
Rektor Olav Bråten Avdelingsleiar:  Linn Skjønnhaug Forborg linnf@viken.no
Tel: 31 00 27 00 Tel: 
osloveien 17, 3511 Hønefoss
http://www.honefoss.vgs.no/

Drammen vidaregåande Drammenvgs@viken.no Drammen fengsel
Rektor Kristine Novak Avdelingsleiar: Gisle Grahl-Jacobsen erlingg@viken.no
Tel: 32 26 28 00/32 26 28 03 Tel: 
https://viken.no/drammen-vgs/

erlingg@viken.no
Drammen vidaregåande drammenvgs@viken.no Oppfølgingsklasse
Rektor Ellen Winstrup Gisle Grahl-Jacobsen 
Tel: 32 26 28 00/32 26 28 03 Tel: 32 21 98 20

Innlandet
org nr 920717152

Storhamar vidaregåande Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. 
Rektor Hildegard Johannessen Avdelingsleiar, HS: Erik Hervik erik.hervik@innlandetfylke.no
Tel: 41 28 28 73
Mabel Sandbergsv.25, 2315 HAMAR
http://www.storhamar.vgs.no/ post.storhamar.vgs@hedmark.org Oppfølgingsklasse 

Kontaktperson Tor Syversen torsyv@innlandetfylket.no

Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. 
Avdelingsleiar  Hilde Frostad hilfro@innlandetfylke.no
Tel: 62574488 / 97073895

Skarnes vidaregåande Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. 
Rektor Lars Grosvold Leiar:  Roy Høgberget royhog@innlandetfylke.no
Tel: 62 96 67 00 Tel: 62 88 84 95
Nord-Odalsveien, 2100 Skarnes
http://www.skarnes.vgs.no/ post.skarnes.vgs@hedmark.org

Gjøvik vidaregåande gjovik.vgs@oppland.org Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. 
Rektor Åse Sletten Kontaktperson Mai Britt Normann mainor@innlandetfylke.no
Ass.rektor: Nils Fredrik Pedersen Tel: 61 13 63 50
Tel: 61 14 94 00
Ludvig Skattumsgt. 23, 2803 Gjøvik
https://www.gjovik.vgs.no/

Valdres vidaregåande valdres.vgs@oppland.org Innlandet: Kriminalomsorgen Innlandet, avd. 
Rektor Kjell Rudberg Koordinator: Anne Britt Strande Bolstadbråten annbol@innlandetfylke.no
Tel: 61 35 66 00/61 11 09 57 Tel:  920 30 185
Yrkesskulevg. 2, 2920 Leira
https://innlandetfylke.no/valdres-vidaregaande-skule/

Vestfold og Telemark
post.vtfylke@tfk.no

Horten vidaregåande horten.vgs@vfk.no Bastøy fengsel
Rektor Gisle Birkeland  Dagleg leiar Hilde Tørnby hildet@vfk.no
Tel: 33 07 90 00 Tel: 33 08 37 83/ 94 88 19 36
Postboks 365, 3193 HORTEN
https://nyweb.vfk.no/skoler/hortenvgs/ Nordre Vestfold fengsel Horten avd 

Koordinator Karl Johnny Solberg karl.johnny.solberg@vtfk.no
Tel: 33 07 18 00/33 08 37 82/45 22 77 06

Færder vidaregåande
Rektor Even Storbråten Opplæring i kriminalomsorgen, Færder



Fylke/skulenavn Postmottak skule Skuleavdeling/filialleiar Filialleiar epost Oppfølgingsklassar epost

Tel: 33 30 96 00 Avdelingsleder Hilde Linda Larsen hilde.linda.larsen@vtfk.no
Postboks 43, 3101 TØNSBERG Tel: 92431970/33207129
https://nyweb.vfk.no/skoler/farder-vgs/ ferder.vgs@vfk.no

Søndre Vestfold fengsel Larvik avd
Koordinator: Magne Brekke magne.brekke@vtfk.no
Tel: 33207169

Oppfølgingsklassen Utsikten
Koordinator: Kenneth Jansen kenneth.jansen@vtfk.no
Tel: 46887425

Søndre Vestfold fengsel Berg avd
Avdelingsleiar Hilde Linda Larsen hilde.linda.larsen@vtfk.no
Tel: 92431970/33207129

Sem fengsel        
Koordinator: Henriette Arveschoug henriette.arveschoug@vtfk.no
Tel: 33207232

Skogmo vidaregåande skole Telemark fengsel Skien avd
Rektor Morten Berg-Jensen Telemark fengsel Kragerø avd
Tel 35919200 Avdelingsleiar Tone Leine Brekka Tone.Leine.Brekka@vtfk.no
Kjørbakken 11, 3735 Skien Tel: 33207710 / 40221465
https://www.vtfk.no/skoler/skogmo-vgs/

Oppfølgingsklassen Slusen
Koordinator: Camilla Sørensen camilla.sorensen@vtfk.no
Tel: 46901756

Agder

Sam Eyde vgs postmottak@sameyde.vgs.no Agder fengsel avd Froland
Rektor Jan Erik Tvedt Fagleder: Jan Tjønnevåg jat@sameyde.vgs.no
Tel: 38 61 80 01
http://www.austagderfk.no/Vare-
virksomheter/Videregaende-skoler/Sameyde-
Setesdal vidaregåande setesdal@setesdal.vgs.no Agder fengsel  Evje avd
Rektor Birgit Attestog Kontaktperson: Trond Haugom trond.haugom@setesdal.vgs.no 
Tel: 94 50 69 05
Gymnasvegen, 4737 Hornes
http://www.austagderfk.no/setesdalvgs

Mandal videregående skole kontakt@mandal.vgs.no Agder fengsel avdeling Mandal 
Rektor Oddvar Håland Avdelingsleder: Trygve Sirnes Trygve.Sirnes@mandal.vgs.no
Kallhammerveien 6, 4514 Mandal
http://www.mandal.vgs.no/

Oppfølgingsklassen i Kristiansand
Koordinator: Trond Henrik Sand, tlf. 917 61 887 trond.henrik.sand@mandal.vgs.no 

Rogaland
Arkitekt Eckhoffsgt.1, 4010 Kristiansand Postboks 130 sentrum

4001 Stavanger

Bryne vidaregåande bryne-vgs@skole.rogfk.no Åna fengsel
Tlf. 51 92 31 00 Åna fengsel Rødgata avd Per.Olav.Haarr@skole.rogfk.no
Postboks 445, 4349 Bryne Avdelingsleiar Per Olav Haarr
www.bryne.vgs.no Tel: 51 79 91 74/75  

Randaberg vidaregåande Randaberg-vgs@skole.rogfk.no Stavanger fengsel
Rektor Trond Hoel Koordinator Jack Endre Tenold jack.endre.tenold@skole.rogfk.no
Tel: 51 92 30 010/95 13 13 25 Tel: 51 73 31 30
Grødemvn. 70, 4070 Randaberg
http://www.randaberg.vgs.no/

Haugaland vidaregåande haugaland-vgs@skole.rogfk.no Haugesund fengsel
Rektor Odd Henning Johannessen Kontaktperson Johannes Førre Madsen Johannes.Forre.Madsen@skole.rogfk.no
Tel: 52 86 56 00/52  86 56 01 Tel: 92841877/52705418
Spannav. 38, 5531 Haugesund
http://haugaland.vgs.no/

Ølen Vidaregåande olen-vgs@skole.rogfk.no Sandeid fengsel
Rektor Ruth Sæle Kontaktperson Tone Bendiksen tone.bendiksen@skole.rogfk.no
Tel: 53 76 64 00/53 76 64 05 Tel: 52 76 72 54  /  416 92 857
Litlehagen, 5580 Ølen
http://www.olen.vgs.no/

Vestland

Åsane vidaregåande Bergen fengsel
Rektor Jens-Petter Storheim Leiar for opplæringa innanfor 
Tel: 55 95 69 00 post.aav@vlfk.no kriminalomsorga ved Åsane vgs
Åsane Senter 52, 5116 Ulset Magnus Andre Rokne magnus.andre.rokne@vlfk.no

Tel: 97761005

Avd.leiar: Knud-Erik Ostenfeldt Gissel Knud-Erik.Ostenfeldt.Gissel@vlfk.no
Tel: 55393781/92258199

Bjørgvin fengsel
Avdelingsleiar Geir Hundvebakke Geir.Arne.Hundvebakke@vlfk.no
Tel: 55 39 44 40

Bjørgvin fengsel, ungdomsenhet vest
Avdelingsleiar Geir Hundvebakke Geir.Arne.Hundvebakke@vlfk.no
Tel: 55 39 44 40

Avd. Fossane, oppfølgingsklasse
Avdelingsleiar Magnus Rokne magnus.andre.rokne@vlfk.no
Tel: 

Sogndal vidaregåande                         postmottak.sogndalvgs@sfj.no Vik fengsel
Rektor Jorunn Felde Kontaktperson/avdelingsleder Petter Refsdal Petter.Refsdal@vlfk.no 
Tel: 911 70 530 Tel: 
Lunnamyri 2, 6856 Sogndal
http://sogndal.vgs.no/

Møre og Romsdal
Julsundvg.9, 6404 MOLDE

Borgund vidaregåande skule borgund.vgs@mrfylke.no
Yrkesskolevegen 20
6011 Ålesund Ålesund fengsel
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https://borgund.vgs.no/ Avdelingsleiar Julianne S. Vågsholm julianne.synes.vagsholm@mrfylke.no 
Tel:70 12 98 15

Hustadvika vidaregåande Hustadvika.vgs@mrfylke.no
Rektor Arne Tjelle Hustad fengsel 
Tel: 71 283700 Teamleder Tove G Røldal tove.giertsen.rodal@mrfylke.no
Postboks 34, 6447 Elnesvågen Tel: 71 26 30 27
https://hustadvika.vgs.no/

Trøndelag
Fylkets hus, Postboks 2560, 7735 Steinkjer

Charlottenlund vidaregåande postmottak.charlottenlundvgs@trondelagfylke.noTrondheim fengsel
Rektor Nina Hoseth Avdelingsleiar Dag Rossvang dagros@trondelagfylke.no
Tel: 93412767 Tel: 73 82 60 75 / 91 14 10 89
Yrkesskoleveien 18, 7458 Trondheim
https://web.trondelagfylke.no/charlottenlund-
videregaende-skole/

Oppfølgingsklasse
Avdelingsleiar Dag Rossvang
Tel: 73 82 60 75 / 91 14 10 89 dagros@trondelagfylke.no

Steinkjer vidaregåande postmottak.steinkjervgs@trondelagfylke.noVerdal fengsel
Rektor bente G. Svenning Avdelingsleiar Anders Råen andra@trondelagfylke.no
Tel: 74 114 739 Tel: 74 14 17 90/93 25 95 06 
Elveenget 6, 7708 Steinkjer
https://web.trondelagfylke.no/steinkjer-
videregaende-skole

Oppfølgingsklasse 
Avdelingsleiar Anders Råen andra@trondelagfylke.no
Tel: 74 17 78 32 / 909 89 399

Nordland
Fylkeshuset, Prinsens gt. 100, 8048 BODØ

Bodø vidaregåande    bod-vgs@vgs.nfk.no
Rektor Anne Berit Vikhals Nordland: Kriminalomsorgen Nordland, avd. 
Tel: 75 65 15 00/75 65 13 10 Avdelingsleder Alf Langnes bodofengselundervisning@vgs.nfk.no
Amtmann Hegges v. 3/4, 8041 Bodø Tlf: +47 75651489 alflan@vgs.nfk.no 
http://www.bodo.vgs.no
Kontaktperson for  Bodø videregående skole, 
rektors ledergruppe – Hilde Nystadbakk, leder 
pedagogisk utvikling og elevstøtte 

Nordland: Kriminalomsorgen Nordland, avd. 
lavere sikkerhet, Fauske

Telefon +47480 00 693 hilnys@vgs.nfk.no Trygg Ove Tiberg trytib@vgs.nfk.no
Tlf: 90913970

Oppfølgingsklasse
Avdelingsleder Alf Langnes bodofengselundervisning@vgs.nfk.no

Mosjøen vidaregåande post.mosjoen@nfk.no
Rektor Lars Erik Kristiansen Nordland: Kriminalomsorgen Nordland, avd. 
Tel: 75 65 40 00 Kontaktperson: Wenche Stenersen wenste@vgs.nfk.no
Kirkegata 9, 8656 MOSJØEN Tlf: 75 65 41 71 / 41472391
http://mosjoen.vgs.no

Troms og Finnmark 
Strandvn. 13 9007 TROMSØ

Ishavsbyen vidaregåande post.ishavsbyen@tromsfylke.no
Rektor Ingebrigt Myrvoll Tromsø fengsel
Tel: 77 78 88 00/77 78 88 20/91 37 19 44     Avdelingsleder Jan Einar Nilsen jan.einar.nilsen@tffk.no
Breivika 1, 9019 Tromsø Tel: 77 78 88 60/99 40 49 20
http://www.breivika.vgs.no/

Vadsø vidaregåande                 vadsovgs@ffk.no
Rektor Gunhild Snevoll Vadsø fengsel
Tel:78 96 36 00/78 96 36 60 jorgunn.vikstrom@tffk.no Prosjektansvarlig: Espen Robertsen espen.robertsen@tffk.no
http://www.vadso.vgs.no/ Tel: 78 96 36 41


